
α/α Νότιο  τμήμα

Τοπικοί σταθμοί 

ελέγχου & 

ρύθμισης  πίεσης 

Τοπικοί σταθμοί 

ελέγχου  πίεσης 
Παρατηρήσεις

(ΤΣΕΡΠ) (ΤΣΕΠ)

1

2
3 Χαμηλή Ζώνη ΙΙα 1 1

4 Χαμηλή Ζώνη Ιβ (Ζαρουχλέϊκα) 1 1

5 Χαμηλή Ζώνη ΙΙβ (Ζαρουχλέϊκα) 1 1

6 Χαμηλή Ζώνη Ιγ (Αη Γιάννη Πράτσικα) 1 1

7 Χαμηλή Ζώνη ΙΙγ (Αη Γιάννη Πράτσικα) 1 1

8 Χαμηλή Ζώνη ΙΙδ (Προσφυγικά) 1 1

9 Μέση Ζώνη β (Στάδιο - Σεφέρη) 1 1 Αναβάθμιση

10 Μέση Ζώνη γ (Πέλοπος) 1 1

11 Μέση Ζώνη δ (Περιάνδρου) 1 1

12 Υψηλή Ζώνη α (Διακίδη) 1 1

13 Υψηλή Ζώνη β (Αμφιτρύωνος) 1 1

Κεντρικό  τμήμα   

14
15

16 Χαμηλή ζώνη Σαμακιάς 1 1

17
18
19 Χαμηλή Ζώνη Αρόης 1 1

20 Μέση Ζώνη Παγώνας 1 1

21 Χαμηλή Ζώνη Παγώνας 1 1

22 Υψηλή Ζώνη Άνω Πόλης 1 1

23
24

Βορινό τμήμα 

25 Χαμηλή Ζώνη δ (Διαγόρα) 1 1

26
27

28

29

30

31

32

33 Χαμηλή Ζώνη ΙΙζ (Μυριβήλη) 1 1

34

35
36
37
38
39

40 Υψηλή Ζώνη Άνω Μποζαϊτίκων 1 1

41 Χαμηλή Ζώνη Άνω Μποζαϊτίκων 1 1  

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ   ΣΤΑΘΜΩΝ  ΤΟΠΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Τροφοδοσία από δύο 

σημεία

Τροφοδοσία από δύο 

σημεία
Τροφοδοσία από δύο 

σημεία
Τροφοδοσία από δύο 

σημεία

Δύο υποζώνες με 

ανεξάρτητα δίκτυα

Τρεις υποζώνες με 

ανεξάρτητα δίκτυα λόγω 

μη διανοιγμένων δρόμων

Δύο υποζώνες με 

ανεξάρτητα δίκτυα

Καστελόκαμπος Ι 2

2

2

Πίνακας 1  

Τροφοδοσία από δύο 

σημεία

Τροφοδοσία από δύο 

σημεία

Χαμηλή Ζώνη Ια (Ιτιές - Λεύκα)

Ζώνη Κέντρου

Τροφοδοσία από δύο 

σημεία
2

2

3Χαμηλή Ζώνη   Έλους

Χαμηλή Ζώνη ε (Μειλίχου) 2

Χαμηλή Ζώνη στ (Τανταλίδου - Λ. Πορφύρα) 2

Μέση Ζώνη Αρόης 

Χαμηλή ζώνη Άνω Πόλης

3

2

2

2

2

4

2

2

2 2

Κοτρώνι 2 3

Καστελόκαμπος ΙΙ



41

α/α
Τοπικοί σταθμοί 

ελέγχου & 

ρύθμισης  πίεσης 

Τοπικοί σταθμοί 

ελέγχου  πίεσης 
Παρατηρήσεις

Βελβίτσι

42 ΒΕΛ1 - Διοδώρου Εργοδυναμική 1 1

43 ΒΕΛ2 - Διοδώρου και Ανωνύμου 1 1

44 ΒΕΛ3 - Δραγώλαινα Πουρνάρι 1 1

Βούντενη

45 ΒΟΥ1 - Κοζάνης -"Περιμετρική 1 1

46 ΒΟΥ2 - Σχολείο Βούντενης 1 1

47 ΒΟΥ3 - Αγ. Δημήτριος (νηπιαγωγείο) 1 1

48 ΒΟΥ4 - Δρόμος προς Σιχαινά (Σταυράκος 1) 1 1

49 ΒΟΥ5 - Δρόμος προς Σιχαινά (Σταυράκος 2) 1 1

Προφήτης Ηλίας

50 ΜΠΟ1 - Χαλκοκονδύλη 1 1

51 ΜΠΟ2 - Χαλκοκονδύλη στον Προφ. Ηλία 1 1
Συχαινά 

52 ΣΥΧ1 - Μειλίχου πριν από ΧΥΤΑ 1 2

53 ΣΥΧ2 - Μειλίχου πριν από ΧΥΤΑ 1 2

54 ΣΥΧ3 - Μειλίχου άνωθεν Κοζάνης 1 2

55 ΣΥΧ4 - Μειλίχου στο 1ο γεφυράκι 1 1

56 ΣΥΧ5 - Κοζάνης και Ανώνυμος (Μαντριά) 1 1

57 ΣΥΧ6 - Λιαπέϊκα (πρώην φρεάτιο διακοπής) 1 2

Περιοχή Αρτεμισίου

58 ΤΣ1 - Αρτεμισίου κάτω από Λυμπεροπούλου 1 1

59 ΤΣ2 - Πάρ. Αρτεμισίου Δ5 (αρχή) 1 1

60 ΤΣ3 - Πάρ. Αρτεμισίου Δ5 (μέσον) 1 1

61 ΤΣ4 - Πάρ. Αρτεμισίου Δ5 (στροφή) 1 1

62 ΤΣ5 - Αγκινάρα Σπυρόπουλου 1 1

 Ελεκίστρα

63 ΕΛΕ1 - Στη στροφή πριν το κέντρο "Ζάστοβα" 1 1

64 ΕΛΕ2 - Συνοικία Πανόραμα 1 1
Καρυά

65 ΚΑΡ1 - Ανώνυμος άνωθεν "Φανταστικό" (Λάζαρης) 1 1

66 ΚΑΡ2 - Αγία Τριάδα 1 1

67 ΚΑΡ3 - Ανώνυμος προς νεκροταφείο Σουλίου 1 1

68 ΚΑΡ4 - Πριν από την οδό Παναχαϊκού 1 1

69 ΚΑΡ5 - Ανώνυμος προς Εμπεδοκλέους 1 1

70 ΚΑΡ6 - Παναχαϊκού 1 1

71 ΠΟΥ1 - Πουρναρόκαστρο 1 1
Ρωμανός

72 ΡΩΜ1 δρόμος προς Ρωμανού(Κέντρ Ξυπολιά) 1 1

73 ΡΩΜ2 Στον κεντρικό δρόμο Ρωμανού 1 1

74 ΡΩΜ3 Οδός προς σχολείο 1 1

75 ΡΩΜ4  Δρόμος προς τα Θερμοκήπια 1 1

76 ΡΩΜ5 Στη Ράχη 1 1

77 ΡΩΜ6 Ανώνυμος 1 1

78 ΡΩΜ7 Στον δρόμο μετά τα θερμοκήπια 1 1  37

ΣΥΝΟΛΟ  ΣΤΑΘΜΩΝ 78 85

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ   ΣΤΑΘΜΩΝ  ΤΟΠΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

Πίνακας 1  



78





44

41



85


